
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«20» июня 2024 г. № <$&

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Атамановское» 
от 28.12.2023 г. № 63 «Об утверждении бюджета городского поселения 
«Атамановское» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с доведением лимитов бюджетных ассигнований, Совет 
городского поселения «Атамановское»

1. Внести в главу 1 решения Совета городского поселения «Атамановское» от 
28.12.2023 г. № 63 «Об утверждении бюджета городского поселения «Атамановское» 
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

I ) Часть 1 статьи 1. Основные характеристики бюджета городского поселения
«Атамановское» читать в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2024 год:

1) общий объем доходов в сумме 129 106,045 тыс.рублей;

2) общий объем расходов в сумме 129 106,045 тыс.рублей;

3) размер профицита (дефицита) бюджета поселения в сумме 0,00 тыс.рублей.

2. Внесенные изменения в часть 1 статьи 1 решения Совета городского 
поселения «Атамановское» от 28.12.2023 г. № 63 «Об утверждении бюджета 
городского поселения «Атамановское» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 
годов», а также изменения в доходной и расходной части бюджета закрепить в 
приложении № 4, приложении № 7 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

решил:

Председатель Совета

городского поселения «Атамановское»

Глава

городского поселения «Атамановское»

4. Обнародовать настоящее Решение 
городского поселения «Атамановско

:енном Уставом

Л.С.Зимина

жникова



Приложение № 4
к решению Совета городского поведения "Атамановскос" 

Ця о  ^  от 20 июня 2024
”0  внесении изменений в решение Совета городского поселения "Атамановское" от 28.12.2023 № 63"

Объемы поступления доходов бюджета городского поселения 
”Атамановское" по основным источникам на 2024-2026 годы

Код бю дж етной к л ас си ф и к ац и и  
Россий ской  Ф едерац и и Наименование доходов « Сумма (тыс. 

рублей) 2024 год

Сумма (тыс 
рублей) 2025 

год

Сумма (тыс. 
рублей) 2026 

год

ДО ХО Д Ы , всего 129106,05 398 62,40 41546,20
182 000 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 213 0 0 ,0 22100 ,0 23000,0

в том числе:

182 101 02000 01 0000 ПО Н алог п а  дохоОы ф изи чески х  ли ц 21300 ,0 22100,0 23000,0
100 103 02000 01 0000 110 Доходы от акцн юв на нефтепродукты 3241 .6 3371,3 3506,2
182 105 03010 01 1000 110 Единый сельскохозяйственный налог 0,5 0 ,5 0,5
182 106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 1200,0 1600,0 1800,0

в том числе:
182 106 01000 00 0000 ПО Н алог п а  им ущ ест во ф изических лиц 1200,0 1600,0 1800.0
182 106 06000 00 0000 110 Земельный налог 8500 ,0 8 850 ,0 9200,0

в том числе:

182 \ 06 06040 00 0000 ПО
зем ельны й н алог, взим аем ы й по  ст авка м ,уст а но влен ны й  в  соот вет ст вии  с  подпункт ом  1 п ун к т а 1 
ст ат ьи 39 4  Н К  Р ф  и прим еняем ы м  к  к  объ ект ам  п а ю го о б ло ж ен и я, располо ж ен н ы м  в  границах
поселений

1200,0 1250,0 1300,0

182 106 06030 00 0000 ПО
зем ельны й н а ю г . взим аем ы й по  ст авкам , уст а н о влен ны м  в соот вет ст вии  с  п одпункт ом  2  п ункт а 1 
ст ат ьи 39 4  Н К  Р ф  и прим еняем ы м  к  к  объ ект ам  налогооблож ения, р а сп о ло ж ен н ы м  в  гр аницах  
п оселений

7300.0 7600,0 7900,0

802 111 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной 
собственности 1429,0 1486,0 1545,0

в том числе:

802 111 05030 00 0000 120 Д о хо ды  о т  сдачи  в а р ен ду  им ущ ест ва, находящ егося  в  го сударст венной  и  м уни ц и п а льн о й  
собст венност и

29,0 30,0 31,0

802 III 05010 00 0000 120
Д о ходы , получаем ы е в  ви д е  а рендной  плат ы  за  зем ельны е участ ки , го сударст венная  собст венност ь  
н и  кот оры е не  р а згр а ни чена  и  кот оры е р а сп олож ены  в гр аницах п о с е л е н и й , а  т акж е средст ва от  
про<)алси п рава  на  заклю чение д оговоров аренды  ук а за н н ы х  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в

1400,0 1456,0 1514.0

802 113 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства 900,0 900,0 900,0
802 114 00000 00 0000 000 Доходы от продажи материальных и нематериальных акгивов 400,0 4 0 0 ,0 400,0

в том числе:

802 114 06010 00 0000 430 доходы  от  продаж и зем ельны х уч а ст ков, госук)арственная собст венност ь на  кот оры е не  
р а згр а ни чена  и кот оры е располо ж ен ы  в  гр а ни ц а х  поселений

400,0 400,0 400,0

802 116 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 8,5 8 ,5 8 ,5

в том числе:

802 116 01070 01 0000 140
Д енеж  ны е взы скания  (ш т раф ы ) за  н а руш ение законодат ельст ва  Р Ф  о  конт ракт ной  сист ем е в 
сф ере закупок  т оваров, работ , у с л у г  д ля  обеспечения го суд арст венны х и  м уни ц и п а льн ы х н уж д  для  
нуж д  городских поселений

Я, 5 8 ,5 8,5

802 117 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 142,0 142,0 142,0
в том числе:

802 117 05000 00 0000 180 П рочие неналоговы е доходы  бю дж ет ов поселении 142,0 142,0 142,0
802 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 91984,45 1004,10 1044,00

в том числе:
802202 15001 00 0000 150 Д о т а ц и и  бюдж  ет ам  поселений  н а  вы равнивание бюдж  ет ной  обеспеченност и 1627,84 1627,84 1627,84

802 202 25505 13 0000 150
С уб си д и и  б ю дж ет ам  го р о д ски х  п оселений  на  реа ли за ц и ю  м ероприят ий планов социального  р азвит ия  
цент ров эконом ического  р о ст а  субъект ов Р оссийской  Ф едерации, в х о д я щ и х  в  сост ав  
Д альневост очного  ф едерального  округа

79600,0 0 ,0 0,0

802 202 25555 13 0000 150 (  уб си д и и  бю дж ет ам  го родских п оселений  н а  р еа ли за ц и ю  п рограм м  ф орм ирования  соврем енной  
го р о д ско й  среды

8 000 ,0 0 ,0 0,0

802 202 29999 13 0000 150 П рочие субсидии  бю дж ет ам  го родских поселений 1674,4 0 .0 0 ,0

802 202 35118 00 0000 150 С убвенции  б ю дж ет ам  п оселений  н а  осущ ест вление первичного  в о и н с к о г о  у ч ет а  на  т еррит ориях где  
от сут ст вую т  военны е ком иссариат ы

713.2 998,5 1038,4

802 202 30024 00 0000 150 С убвенции  бюдж  ет ам  поселений  н а  вы полнение п ередаваем ы х п о лном очий  субъект ов Р оссийской  
Ф едерации

5,6 5 ,6 5 .6

802 202 49999 13 0000 150 П рочие м еж бю дж  ет ны е т рансф ерт ы , передаваем ы е бю дж ет ам  г о р о д с к и х  п оселений 363,38 0,00 0,00



Приложение № 7
к решению Совета городского поселения "Атамановское" 

№ (J £  от 20 июня 2024 г. 
"О внесении изменений в решение Совета городского поселения "Атамановское" от

28.12.2023 г.№63"

Распределение б ю дж еты * ассигнований бюджета городского поселения "Атамановское" 
но разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 

классификации расходов бюджетов на 2024 -2026 годы

Н а и м е н о в а н и е  п о к а зате л я

К од ы С у м м а  
(ты с . р у б л е й ) 

2 0 2 4  го д

С у м м а
(ты с . р у б л е й )  

2 0 2 5  г о д

С у м м а  
(ты с . р у б л е й )  

2 0 2 6  го дРз П Р Ц С Р В Р

1 2 3 4 5 6

О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 01 1 1 8 2 2 ,7 0 1 2 2 0 3 ,2 0 1 2 6 5 7 Д О

Г л а в а  м у н и ц и п с  ьн о го  о б р а зо в а н и я 01 02 1 6 6 4  Д О 1 6 7 2 ,4 0 1 7 3 9 Д 0

Г лава м естн о й  а д м и н и с тр а ц и и  (и с п о л н и т е л ь н о -р а с п о р я д и т е л ь н о г о  о р га н а  
м у н и ц и п а л ьн о го  о б р а зо в а н и я )

01 02 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0

Р асходы  на вы п л аты  п е р с о н а л у  ка зе н н ы х  у ч р е ж д е н и й 01 02 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 120 1 6 6 4 ,2 0 167 2 ,4 0 1 7 3 9 ,3 0

Ф о н д  о п л а ты  т р у д а  и с тр а х о в ы е  в зн о сы 01 02 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 121 1 2 3 5 ,1 0 1284 ,50 1 3 3 5 ,9 0

01 02 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 129 3 7 3 ,0 0 3 8 7 ,9 0 4 0 3 ,4 0

Ф о н д  о п л а ты  т р у д а  и с тр а х о в ы е  в зн о сы 01 02 00О О 0П 8050 121 8 ,1 0

01 02 0 0 0 0 0 П 8 0 5 0 129 2 ,4 0

Ф о н д  о п л а ты  т р у д а  и с тр а х о в ы е  в зн о сы 01 02 0 0 0 0 0 7 9 4 9 2 121 3 5 ,0 0

01 02 0 0 0 0 0 7 9 4 9 2 129 10,60

Ф у н кц и о н и р о в ан и е  в ы с ш и х  о р га н о в  и с п о л н и  i ел ь н о й  в л а с т и  м естн ы х  
ад м и н и стр ац ий

01 04 7 7 0 7 Д О 7 9 8 2 ,6 0 8 2 6 8 ,9 0

Р у к о в о д ств о  и у п р а в л ен и е  в  с ф е р е  у с т а н о в л е н н ы х  ф у н к ц и й  о р га н о в  
м естн о го  с а м о у п р ав л ен и я

01 04 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 ,0 0

Ц ен тр ал ьн ы й  а п п ар ат 01 04 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 0 ,0 0

Расходы  на вы п л аты  п е р с о н а л у  к азен н ы х  у ч р е ж д е н и й 01 04 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 120 6 8 8 1 ,3 0 7 1 5 6 ,6 0 7 4 4 2 ,9 0

Ф о н д  оп л а ты  тр у д а  и с тр а х о в ы е  в зн о сы 01 04 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 121 5 2 8 5 ,2 0 5 4 9 6 ,6 0 5 7 1 6 ,5 0

01 04 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 129 1 5 9 6 ,1 0 1 6 6 0 ,0 0 1 7 2 6 ,4 0

И ны е заку п ки  то в ар о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  н у ж д 01 04 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 2 4 0

Заку п к а  то в а р о ь , р а б о т , у с л у г  в с ф е р е  и н ф о р м ац и о н н о -к о м м у н и к а ц и о н н ы х  
тех н о л о ги й

01 04 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 24 2

П роч ая  зак у п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го с у д а р с тв ен н ы х  н у ж д 01 04 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 2 4 4

З а ку п к а  эн е р ге ти ч е с к и х  р е с у р с о в 01 04 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 2 4 7

О с у щ е с тв л ен и е  го с у д а р с т в е н н о го  п о л н о м о ч и я  п о  с о зд а н и ю  
ад м и н и с тр а ти в н ы х  ко м и с с и й

01 04 0 0 0 0 0 7 9 2 0 7

С у б вен ц и и 01 04 0 0 0 0 0 7 9 2 0 7 24 4 5 ,6 0 5 ,6 0 5 ,6 0

У п л а та  н ал о го в , с б о р о в  и и н ы х  п л атеж ей 01 04 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 8 5 0 8 2 0 ,4 0 8 2 0 ,4 0 8 2 0 ,4 0

01 04 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 851 6 2 4 ,0 0 6 2 4 ,0 0 6 2 4 ,0 0

01 04 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 85 2 196 ,4 0 19 6 ,4 0 196 ,4 0

О б е с п е ч е н и е  п р о в е д ен и я  в ы б о р о в  и р е ф е р е н д у м о в 01 0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

П р о вед ен и е  вы б о р о в  в п р е д ст ав и те л ь н ы е  о р га н ы  м у н и ц а л ь н о го  
обр азо ван и я_________________________________

01 07 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3

П рочая  за к у п ка  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  н у ж д 01 07 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 8 7 0 0 ,0 0

Резервн ы е  ф о н д ы 01 11 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

Р езервны е ф онды 01 11 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0

Резервн ы е  ф онды  м естн ы х  а д м и н и с тр а ц и й 01 11 0 0 0 0 0 0 7 0 5 0 80 0

И ны е б ю д ж етн ы е  а с си гн о в а н и я 01 11 0 0 0 0 0 0 7 0 5 0 8 7 0

Р езер в н ы е  с р ед ства 01 11 0 0 0 0 0 0 7 0 5 0 8 7 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

Н а у ч н о -и с с л е д о в а те л ьс к и е  и о п ы т н о -к о н с т р у к ю р с к и е  р а б о ты 01 12 0 0 0 0 0 9 2 0 3 0
.

2 0 ,0 0 2 2 ,0 0 2 4 ,0 0

11рочая зак у п ка  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го с у д а р с тв ен н ы х  н у ж д 01 12 0 0 0 0 0 9 2 0 3 0 241 2 0 ,0 0 2 2 ,0 0 2 4 ,0 0

Д р у ги е  о б щ ег о су д а р с тв е н н ы е  в о п р о с ы 01 13 2 3 8 1 Д О 2 4 7 6 Д 0 2 5 7 5 ,1 0

Ф о н д  о п л а ты  т р у д а  и с т р а х о в ы е  в зн о сы 01 13 0 0 0 0 0 9 2 0 3 0 120 125 0 ,0 0 129 9 ,9 0 135 1 ,9 0

01 13 0 0 0 0 0 9 2 0 3 0 121 9 6 0 ,0 0 9 9 8 ,4 0 103 8 ,3 0

01 13 0 0 0 0 0 9 2 0 3 0 129 2 9 0 ,0 0 3 0 1 ,5 0 3 1 3 ,6 0

И н ы е зак у п ки  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го с у д а р с тв ен н ы х  н у ж д 01 13 0 0 0 0 0 9 2 0 3 0 2 4 0 1121*20 116 6 ,3 0 1 2 1 3 ,2 0

З а ку п к а  то в а р о в , р а б о т , у с л у г  в с ф е р е  и н ф о р м а ц и о н н о -к о м м у н и к а ц и о н н ы х  
те х н о л о ги й

01 13 0 0 0 0 0 9 2 0 3 0 2 4 2 4 2 4 ,5 0 4 4 1 ,5 0 4 5 9 ,2 0

П р о ч ая  заку п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в 01 13 0 0 0 0 0 9 2 0 3 0 2 4 4 6 9 6 ,7 0 7 2 4 ,8 0 7 5 4 ,0 0

И сп о л н ен и е  су д е б н ы х  а кто в 01 13 0 0 0 0 0 9 2 0 3 0 831 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

У п л ата  чл ен ски х  взн о со в 01 13 0 0 0 0 0 9 2 0 3 0 853 10 ,00 10 ,00 10 ,00

Н а ц и о н а л ь н а я  о б о р о н а 02 ■
9 7 3 ,1 1 _ _  ' « 8 , 5 0 1 0 3 8 ,4 0

М о б и л и зац и о н н ая  и  в н е в о й с к о в а я  п о д го то в к а 02 0.1
Р у к о в о д ств о  и  у п р а в л ен и е  в с ф е р е  у с т а н о в л е н н ы х  ф у н к ц и й 02 03 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 973 ,11 9 9 8 ,5 0 1 0 3 8 ,4 0

О с у щ е с тв л ен и е  п е р в и ч н о го  в о и н ск о го  у ч е т а  на т е р р и т о р и я х , где 
о тс у тс тв у ю т  в о ен ны е  ко м и с с ар и а ты

02 03 0 0 0 0 0 5 1 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Расходы  на в ы п л аты  п е р с о н а л у  к а зе н н ы х  у ч р е ж д е н и й 02 03 0 0 0 0 0 5 1 1 8 0 . 120 7 0 7 ,2 0 9 3 8 ,0 0 9 7 5 ,5 0

Ф о н д  о п л а т ы  т р у д а  и с тр а х о в ы е  взн о с ы 0 2 03 0 0 0 0 0 5 1 1 8 0 121 5 4 3 ,2 0 7 2 0 ,4 0 7 4 9 ,2 0

02 03 0 0 0 0 0 5 1 1 8 0 129 1 6 4 ,0 0 2 1 7 ,6 0 2 2 6 ,3 0

С у б в ен ц и и 02 03 0 0 0 0 0 5 1 1 8 0 2 4 0 6 ,0 0 6 0 ,5 0 6 2 ,9 0

Ф о н д  о п л а ты  т р у д а  и  с т р а х о в ы е  взн о с ы 02 03 0 0 0 0 0 П 8 0 5 0 121 2 3 ,0 0

02 03 0 0 0 0 0 П 8 0 5 0 129 6,91



т я  закупка т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в 02 03 00000П8050 -244 230,00

щиональная безопасность и правоохранительная деятельность 03 . . :..... 1 2 5 2 ,9 0  ^ 1 2 8 8 ,8 0 1 3 4 0 ,4 0

-ащ ита н а с ел е н и я  и  те р р и т о р и и  о т  ч р е зв ы ч а й н ы х  с и т у а ц и й  п р и р о д н о го  и 

те х н о ге н н о го  х а р а к те р а , гр а ж д а н с к а я  о б о р о н а
03 09 9 6 5 ,5 0 1 0 3 9 ,2 0 1 0 8 0 ,8 0

М ер о п р и я ти я  п о  п р е д у п р е ж д е н и ю  и л и к в и д а ц и и  п о с л ед с тв и й  
ч р езв ы ч ай н ы х  с и т у а ц и й  и с т и х и й н ы х  б е д с тв и й

03 09 0000021801 0,00

П р е д у п р еж д ен и е  и л и к в и д а ц и я  п о с л ед с тв и й  ч р е зв ы ч а й н ы х  с и т у а ц и й  и 
с ти х и й н ы х  б е д с тв и й  п р и р о д н о го  и  т е х н о ге н н о г о  х а р а к те р а

03 09 0000021801 0,00

С у б си д и и  б ю д ж е тн ы м  у ч р е ж д е н и я м 03 0 9 0000021801 610 965,50 1039,20 1080,80

О б е с п е ч е н и е  п о ж а р н о й  б е зо п а с н о с т и 03 10 2 8 7 ,4 0 2 4 9 ,6 0 2 5 9 ,6 0

М ер о п р и я ти я  о р га н о в  в  с ф е р е  н а ц и о н а л ь н о й  б е зо п а с н о ст и  
п р а в о о х р ан и те л ьн о й  д е ят е л ь н о с т и

03 10 0000024799

И н ы е зак у п ки  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с тв ен н ы х  н у ж д 03 10 0000024799 200

С у б с и д и и  б ю д ж етн ы м  у ч р е ж д е н и ям 03 10 0000024799 610 240,00 249,60 259,60

П роч ая  зак у п ка  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы х  в о п р о с о в 03 10 0000079529 244 47,40

Национальная экономика 04 9 4 4 7 ,0 4 9 1 9 4 ,6 0 9 5 1 4 ,4 0

Дорожное хозяйство (дорожный фонд) 04 00 3 2 4 1 ,6 0 3 3 7 1 3 0 3 5 0 6 ,2 0

И ны е закуп ки  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с тв ен н ы х  н у ж д 04 09 0000031502 200
З а ку п к а  то в а р о в , р а б о т , у с л у г  в ц е л ях  к а п и т а л ь н о го  р е м о н т а  и л и  р е м о н т а  
а в то м о б и л ьн ы х  д о р о г  о б щ ег о  п о л ь зо в а н и я  н а с е л е н н ы х  п у н кто в

04 09 0000031502 240 3241,60 3371,30 3506,20

И н ы е  б ю д ж е тн ы е  а с си гн о в а н и я 04 12 0000034003 240 2214,24 1672,50 1691,40

Д р у ги е  во п р о с ы  в  о б л а с ти  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и 04 12 0000034003 244 2214,24 1672,50 1691,40

С у б си д и и  б ю д ж е тн ы м  у ч р е ж д е н и ям 04 12 0000092030 610 3991,20 4150,80 4316,80

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 :
2 4 9 1 1 ,2 0 1 7 0 7 0 ,8 4 1 7 8 3 3 ,8 4

Жилищное хозяйство 05 01 1 1 9 0 ,0 0 1 1 4 4 ,0 0 1 1 8 9 ,8 0

О б е с п е ч е н и е  м ер о п р и я ти й  по к а п и та л ь н о м у  р е м о н т у  м н о г о к в а р т и р н ы х  
д о м о в  и п ер есел ен и ю  гр а ж д а н  и з а в а р и й н о го  ж и л и щ н о го  ф о н д а

05 01 0000009802

М ер о пр и яти я  п о  ка п и та л ьн о м у  р е м о н т у  м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м о в 05 01 0000009802
И ны е закуп ки  то в ар о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  н у ж д 05 01 0000009802 240
И ны е заку п ки  то в ар о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б е с п е ч ен и я  го с у д а р с тв ен н ы х  
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) н уж д

05 01 0000035003 240 1190,00 1144,00 1189,80
Заку п к а  т о в а р о в ,р а б о т ,у сл у г  в  ц е л ях  к а п и т а л ь н о го  р е м о н т а  м у н и ц и п а л ь н о го  
и м ущ ества

05 01 0000035003 243 300,00 312,00 324,50

П роч ая  за к у п ка  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  н у ж д 05 01 0000035003 244 890,00 832,00 865,30
Коммунальное хозяйство 05 02 ■*.' ___ 1 2 0 1 4 ,4 0 1 2 4 1 7 ,7 4 1 3 0 8 0 ,5 4

И н ы е зак у п к и  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  н у ж д 05 02 0000035102 200
З а ку п к а  то в а р о в ,р а б о т ,у с л у г  в  ц е л я х  к а п и т а л ь н о го  р е м о н т а  м у н и ц и п а л ь н о го  
и м у щ е с тв а

05 02 0000035102 243

Б ю д ж е тн ы е  и н в ес ти ц и и  в о б ъ е к ты  к а п и т а л ь н о го  с т р о и т е л ь с т в а  
го с у д а р с тв ен н о й  (м у н и ц и п а л ь н о й )  с о б с т в е н н о с т и

05 02 0000035105 414

И н ы е  зак у п кц  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  н у ж д 05 02 0000035105 2 0 0

И н ы е зак у п к и  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го с у д а р с тв ен н ы х  н у ж д 05 02 0000035105 240 10340,00 12417,74 13080,54
З а ку п к а  т о в а р о в ,р а б о т ,у с л у г  в  ц ел ях  к а п и т а л ь н о го  р е м о н т а  м у н и ц и п а л ь н о го  
им у щ ества

05 02 0000035105 243 4889,30 6753,04 7193,24

П роч ая  зак у п ка  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с тв ен н ы х  н у ж д 05 02 0000035105 244 100,00 100,00 100,00
З а ку п к а  эн ер ге ти ч е с к и х  р е с у р с о в 05 02 0000035105 247 5350,70 5564,70 5787,30
Заку п к а  то в а р о в ,р а б о т ,у с л у г  в  ц е л я х  к а п и т а л ь н о го  р е м о н т а  м у н и ц и п а л ь н о го  

им ущ ества
05 02 00000S4905 243 1674,40

Благоустройство 05 03 1 1 7 0 6 ,8 0 3 5 0 9 ,1 0 3 5 6 3 ,5 0

У л и ч н о е  о св ещ ен и е 05 03 0000060001
Заку п к а  эн ер ге ти ч е с к и х  р е с у р со в 05 03 0000060001 247 129,80 135,00 140,40

П роч и е м ер о п р и я ти я  п о  б л а го у с тр о й ств у 05 03 0000060005
05 03 0000060005 240 2400,00 2150,00 2150,00

П р о ч ая  за к у п ка  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  н у ж д 05 03 0000060005 244 2400,00 2150,00 2150,00

С у б с и д и и  б ю д ж етн ы м  у ч р е ж д е н и ям 05 03 0000060005 610 1177,00 1224,10 1273,10

П роч ая  за к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  н у ж д 05 03 0O0F255550 244 8000,00
Культура, кинематографии 08 4 2 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 5 0 ,0 0

Культура 08 01  ̂v 4 2 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 5 0 ,0 0

О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  п о д в е д о м с т в е н н ы х  у ч р е ж д е н и й 08 01 0000044099 200
И н ы е зак у п к и  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  н у ж д 08 01 0000044099 240 420,00 500,00 550,00

П р о ч ая  за к у п ка  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  н у ж д 08 01 0000044099 244 420,00 500,00 550,00

Социальная политика 10 1 2 9 ,1 0 1 3 4 J 0 1 3 9 ,7 0

Пенсионное обеспечение 10 01 1 2 9 ,1 0 134,30 1 3 9 ,7 0

Д о п л а ты  к п е н си я м , д о п о л н и т е л ь н о е  п е н с и о н н о е  о б е с п е ч е н и е 10 01 0000049101
Д о п л а ты  к п е н си я м  м у н и ц и п а л ь н ы х  с л у ж а щ и х 10 01 0000049101
С о ц и а л ьн ы е  в ы п л аты  гр а ж д а н ам , кр о м е  п у б л и ч н ы х  н о р м а т и в н ы х  
с о ц и ал ьн ы х  вы п л ат

10 01 0000049101 300

П особи я  и ко м п е н са ц и и  гр а ж д а н ам  и  и н ы е  с о ц и а л ь н ы е  в ы п л аты , кр о м е  
п у б л и ч н ы х  н о р м а ти в н ы х  о б я за т е л ь с т в

10 01 0000049101 312 129,10 134,30 139,70

Социальное обеспечение н а с ел е н и я to 03 0 ,0 0

Р еал и зац и я  го с у д а р с тв ен н ы х  ф у н к ц и й  в  о б л а с т и  с о ц и а л ь н о й  п о л и ти к и 10 03 0000050533
С о ц и а л ьн ы е  в ы п л аты  гр а ж д а н ам , кр о м е  п у б л и ч н ы х  н о р м а т и в н ы х  
с о ц и ал ьн ы х  вы п л ат

10 03 0000050533 "300 0,00

П о со б и я  и ко м п е н са ц и и  гр а ж д а н ам  и  и н ы е  с о ц и а л ь н ы е  в ы п л а т ы , кр о м е  
п у б л и ч н ы х  н о р м а ти в н ы х  о б я за т е л ь с т в

10 03 0000050533 320 0,00

Физическая культура и спорт 11 8 0 1 5 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

М а сс о в ы й  с п о р т 11 02
Ф и зк у л ь ту р н о -о зд о р о в и тел ь н а я  р а б о т а  и  с п о р т и в н ы е  м ер о п р и я т и я 11 02 0000051297 550,00 100,00 100,00
М е р о п р и я ти я  в о б л а с т и  ф и зи ч е с к о й  ку л ь ту р ы  и  с п о р та 11 02 0000051297



.  закуп ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с тв ен н ы х  н у ж д 11 02 0 0 0 0 0 5 1 2 9 7 2 0 0

ле закуп ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с тв ен н ы х  н у ж д 11 02 0 0 0 0 0 5 1 2 9 7 2 4 0 5 5 0 ,0 0 10 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

.куп ка то в а р о в ,р а б о т ,у с л у г  в  ц ел ях  к а п и т а л ь н о го  р е м о н т а  м у н и ц и п а л ь н о го 11 02 0 0 0 0 0 5 1 2 9 7 24 3 5 0 0 ,0 0

п р о ч а я  за к у п ка  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  г о с у д а р с тв ен н ы х  н у ж д п 02 0 0 0 0 0 5 1 2 9 7 2 44 5 0 ,0 0 100 ,00 100 ,0 0

П роч ая  за к у п ка  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  г о с у д а р с тв ен н ы х  н у ж д 11 02 OOOOOL5050 2 4 4 7 9 6 0 0 ,0 0

И т о г о  р а с х о д о в ш 1 2 9 1 0 6 , 0 5 41  4 9 0 ,2 4 4 3  1 7 4 ,0 4

П р о ф и ц и т  б ю д ж е та


